

Referat styremøte 16.04.2015

Tilstede: Tore Paulsen, Lars Eggan, Arne Kristian Mo, Tor Åge Skinstad, Bengt Are Barstad, Svein Arild Melgård, Erik Solem, Terje Husdal, Hans Ole Møkkelgård og Tore Evjen.

Forfall: John Arve Nybro og Jan Atle Eriksen.

Agenda: Byggeprosjekt Husdalen, Fiskesommer, Eventuelt.

Sak		Ansv.	Dato frist
1/15	<p>Nytt hus i Husdalen – Presentasjon av byggeprosjekt:</p> <p>Byggeprosjekt Husdalen ble presentert på årsmøtet tidligere i år.</p> <p>Det var behov for ytterligere utredning før endelig prosjekt presenteres for styret og godkjennes der før det endelig stemmes om dette i et nytt ekstraordinært styremøte.</p> <p>Lars Eggan og Tore Paulsen gikk gjennom følgende:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Budsjett • Tegninger • Kartoversikt Husdalen med plassering på tomt • Potensiale i forhold til flerbruksalternativ <p>Det kalles inn til nytt styremøte snarest der Husdalsutvalget presenterer endelig forslag for Styret. Deretter blir det kalt inn til ekstraordinært styremøte.</p> <p>I forbindelse med denne satsingen var det forslag fra TP om investering i Skytesimulator. Styret var enige om at dette er en liten investering som kan ha vesentlig betydning i forhold til rekruttering og interesse for leirdueskyting. Diskuteres videre på neste ordinære styremøte.</p> <p>Terje Husdal tok opp utfordring i forhold til andre brukerinteresser i Husdalen. Bl.a. viktig at skytebane ikke brukes når det gjennomføres kurs i forbindelse med «blodsporkurs» etc. Styret konkluderte med at dette ikke bør være noe problem og at dette skulle uansett hensyntas forutsatt god planlegging fra alle parter.</p> <p><i>NB: Det var viktig fra styret sin side å understreke at Husdalsprosjektet er et prosjekt for alle OJFF's sine medlemmer. Eventuelt nytt hus skal kunne brukes til en rekke formål for alle. Det er heller ikke noen ønsker fra noen leire i OJFF at prosjektet i Husdalen erstatter klubbhuset i Orkdal, så vidt styret er informert om.</i></p> <p>Etter neste styremøte legges vedtak fra møtet ut på våre hjemmesider.</p>	<p>LE/TP</p> <p>TP</p> <p>TP</p>	
2/15	<p>Fiskesommer: (Songsjøen 12. juli) – Et arrangement der vi ønsker at vår yngre garde blir med.</p> <p>Det er bevilget kr. 10.000,- til sommerprosjektet «Fiskesommer» i OJFF.</p> <p>Det er gjennomført en vareopptelling i OJFF's sine lokaler i forhold til dette. HOM foreslo at alle som melder seg inn i OJFF i forbindelse med årets arrangement får en «startpakke» med diverse utstyr. De som ikke melder seg inn får også en oppmerksomhet.</p> <p>HOM bestiller inn utstyr i forhold til dette.</p> <p><i>En anmodning fra styret at dette «kringkastes».</i></p>	HOM	
3/15	<p>Eventuelt:</p> <p>Hjemmeside: Ønske fra Styret om kursing på hjemmeside slik at flere kan bidra med innlegging av stoff.</p>	AKM	

	<p>Tømmerhytte i Husdalen: Legges ut for salg på FINN. TP tar bilder og HOM legger dette inn. I utgangspunktet høystbyende over kr. 50.000,-.</p> <p>Mandat i forhold til prissetting kurs i regi av OJFF: Forslag om at kursledere selv setter pris på kurs i regi av OJFF.</p> <p>Tidspunkt for neste møte(r). Snarest.</p>	ES TH TP	
--	---	-------------------------------------	--

Orkanger, 18.04.2015 – Tore Evjen